# INDEX.

- 31 **A**Emulata sunt eū omnia ligna voluptatis. 229. b,  
 31 Cedri non occultauerunt illum. 296. b,  
 34 **V**æ pastoribus Israel, qui pascabant semetipsos. 269. b,  
 35 Sanguini tradam te: & sanguis te persequetur. 302. a,  
 36 Effundam super vos aquam mundam. 205. b,  
 39 Dic omni volucri, & vniuersis auibus. 101. b,  
 39 In iniquitate sua capta est domus. 59. a,  
 43 **L**ocus solij mei, & locus vestigiorum pedum meorum. 203. b,

## ¶ Daniel.

- 3 **B**enedicite omnia opera domini domino. 37. a,  
 7 **P**otentia eius potestas æterna. 47. b  
 12 **Q**ui ad iustitiam erudiunt multos, quasi stellæ in perpetuas æternitates. 84. a,

## ¶ Oseas.

- 1 **C**ongregabuntur filij Iudah. 41. b,  
 1 **D**omui Iudah miserebor, & saluabo eos in domino Deo suo. 243. a,  
 1 **P**onent sibi caput vnam. 249. a,  
 2 **A**rgentum multiplicauit eis & aurū. 61. b,  
 3 **P**ercutiam cum eis fœdus. 101. b,  
 2 **C**essare faciam omne gaudium eius. 113. b,  
 2 **D**ucam eam in solitudinē, & loquar ad cor eius. 282. b,  
 2 **S**epiam viam tuam spinis. 289. b,  
 4 **P**eccata populi mei comedent sacerdotes. 57. a,  
 4 **N**on visitabo filias vestras, cum fornicatę fuerint. 148. a,  
 4 **P**ropter hoc lugebit terra. 189. b,  
 4 **N**on libabunt domino vinum. 205. a,  
 4 **F**ornicatio & vinum & ebrietas auferunt cor. 223. a,  
 4 **S**anguis sanguinem tetigit. 22. b,  
 4 **L**ugebit terra, & infirmabitur omnis. 249. a,  
 4 **S**icut vacca lasciuens declinauit Israel. 289. b,  
 4 **S**eparatum est conuiuium eorum. 189. b,  
 6 **I**n tribulatione sua manē consurgēt ad me. 5. b,  
 7 **F**acti sunt quasi arcus dolosus. 147. b,  
 7 **O**mnes adulterantes quasi clibanus. 222. b,  
 7 **R**euerſi sunt, vt essent absque iugo. 282. a,  
 8 **A**urum suum & argentum suum fecerunt idola sibi. 61. b,  
 8 **I**psi regnauerunt, & non ex me. 100. b,

- 8 **M**ittam ignem in ciuitatem eius. 254. a,  
 9 **N**on placebūt domino sacrificia eorum. 178. b,  
 9 **V**æ eis cum recessero a billis. 248. a,  
 10 **C**um venerit, docebit vos iustitiā. 177. a, 210. a,  
 11 **F**ormidabunt filij maris. 136. a,  
 11 **I**n funiculis Adam trahā eos, in vinculis charitatis. 184. a,  
 12 **T**ota die mendacium & vastitatem multiplicat. 118. b,  
 12 **C**hanaan in manu eius statera dolosa. 118. b, 228. a,  
 12 **E**phraim pascit ventum. 56. b,  
 13 **P**erditio tua Israel. 132. b,  
 13 **E**ro mors tua o mors. 203. b,  
 13 **R**umpam interiora iecoris. 269. a,  
 14 **R**eddamus vitules labiorum nostrarum. 205. a,

## ¶ Ioel.

- 1 **S**anctificate ieiunium, vocate cœtum. 13. b,  
 1 **G**ens ascendit super terram meam fortis. 44. a,  
 1 **C**onfusum est gaudium a filiis hominum. 86. a,  
 2 **C**onuertimini ad me in toto corde vestro. 13. b, 121. b,  
 2 **I**n Ierusalem erit saluatio. 74. a,  
 2 **O**mnis qui inuocauerit nomen domini saluus erit. 78. a,  
 2 **O**mnes vultus redigentur in ollam. 292. a,  
 3 **C**ongregabo omnes gentes, & deducam eas in vallem Iosaphat. 144. a,

## ¶ Amos.

- 1 **M**ittam ignem in domū Aſael. 220. a,  
 2 **M**ittam ignem in Moab. 220. a,  
 3 **N**on tacit dominus verbum, nisi reuelauerit secretum suum seruis suis. 59. a,  
 3 **S**i est malum in ciuitate, quod Deus non faciat? 116. b,  
 3 **T**antummodo vos cognoui ex omnibus tribus terræ. 199. a,  
 4 **E**cce dominus mittens eloquium suum. 181. b,  
 4 **V**enite in Bethel, & impię agite. 296. a,  
 5 **S**i obtuleritis holocaustomata. 178. b,  
 5 **O**di, & proieci festiuitates vestras. 250. b,  
 5 **Q**uomodo si fugiat vir a facie leonis, & occurrat ei versus. 279. a,  
 6 **P**utauerunt se habere vasa cœlici. 7. b,  
 7 **N**on stillabis super domū idoli. 20. b,  
 7 **E**cce dñs stans super murum litum. 97. a,  
 7 **E**t trulla cœmentarij in manu eius. 27. a,

- 8 **C**onuertam festiuitates in ludum. 113. b,  
 9 **Q**ui vocat aquas maris, & effundit eas. 302. a,

## ¶ Ionas.

- 1 **E**t factum est verbum domini ad Ionam. 220. a,  
 2 **P**ræparauit dominus piscem grandem. 274. a,  
 4 **S**cio, quia tu Deus clemens & misericors es. 138. b,

## ¶ Micheas.

- 1 **I**nfirmata est in bonum, quæ habitat in amaritudinibus. 250. a,  
 3 **N**ox vobis pro visione erit. 247. b,  
 4 **E**rit in nouissimo dierum. 4. b,  
 4 **R**egnabit super eos in monte Sion. 47. b,  
 5 **E**gressio eius ab initio a diebus æternitatis eius. 6. b, 176. b,  
 5 **C**onteram ciuitates tuas. 110. a,  
 5 **E**t tu Bethlehem terra Iudah. 177. b,  
 5 **I**n virga percutient maxillam iudicis. 290. b,  
 6 **A**dhuc ignis in domo impij. 220. a,  
 7 **S**urgam, cū sedero in tenebris. 272. b

## ¶ Nahum.

- 1 **L**iber visionis Nahum. 50. a,  
 1 **O**mnis Ninus. 276. b,  
 2 **F**acies omnium eorum sicut nigredo ollæ. 292. a,  
 3 **C**omedet te ignis. 254. a

## ¶ Habacuc.

- 1 **V**olabunt sicut aquila festinans ad comedendum. 294. a,  
 2 **V**æ qui ædificat ciuitatem in sanguinibus. 226. b,  
 3 **D**omine opus tuum, in medio annorum viuifica illud. 57. b,  
 3 **S**uscitans suscitabis arcū tuum. 110. a,  
 3 **C**um iratus fueris, misericordię recordaberis. 144. b,  
 3 **A**udui, & conturbatus est venter meus. 146. b,  
 3 **I**bi abscondita est fortitudo eius. 219. a